
DTO CZ
VZDĚLÁVACÍ A PORADENSKÁ
SPOLEČNOST

Pozvánka na kurz
Název: Cestovní náhrady a daň silniční

Seminář je vhodný pro účetní, pokladní a vedoucí pracovníky (pro všechny typy
organizací)

Anotace:

Forma: Prezenční

Místo: DTO CZ, s.r.o., Mariánské náměstí 480/5, Ostrava-Mariánské Hory

Manažer: Mgr. Jana Ivan
595 620 118
jana.ivan@dtocz.cz

Cena: 1 452 Kč
Poznámka: výhodná cena, při účasti více osob z jedné firmy - sleva !!!

Obsah: Datum konání: 25. dubna 2019 Prezence: 8.30 - 9.00 hodin Seminář: 9. 00 - 13.00 hodin
Seminář je vhodný pro účetní, pokladní a vedoucí pracovníky (pro všechny typy
organizací), kteří si chtějí prohloubit znalosti o cestovních náhradách a získat komplexní
informace týkající se pracovních cest. Program semináře: Směrnice pro poskytování
cestovních náhrad – podle typu organizace organizační struktura účetní jednotky oběh
účetních dokladů účetní doklady podle zákona o EET podpisové vzory příkazy k pracovní
cestě, stanovení podmínek Definice pojmů Pracovní cesta, místo výkonu práce,
pravidelné pracovitě, tuzemská pracovní cesta, zahraniční pracovní cesta, poskytování a
vyúčtování záloh, paušalizace náhrad. Valutová pokladna směny korun na valuty zálohy
na zahraniční pracovní cesty vyúčtování zahraničních pracovních cest Aktuální sazby
podle vyhlášky, které stanovují sazby stravného při tuzemských a zahraničních
pracovních cestách, ceny PHM a sazby základní náhrady za používání motorových
vozidel Příklady výpočtů náhrad v tuzemsku a v zahraničí Dotazy, diskuse

Lektoři: Květoslava Novotná - pracuje jako daňová poradkyně a je majitelkou účetní firmy v
Brně. V oboru účetnictví a daňového poradenství má mnohaletou praxi; více než 10 let
přednáší na odborné vysoké škole. Pravidelně se věnuje lektorské činnosti v uvedených
oblastech.

Poznámka: INFORMACE PRO ÚČASTNÍKY V případě přihlášení většího počtu osob z jedné firmy -
SLEVA!!! 2 účastník - 5% (1.140 Kč + 21% DPH = 1.379 Kč) 3 účastník - 10% (1.080 Kč
+ 21% DPH = 1.307 Kč) 4 účastník - 15% (1.020 Kč + 21% DPH = 1.234 Kč) A. Účastníci
obdrží výukové materiály v tištěné podobě B. Daňový doklad obdrží účastník při
prezenci, případně je možno zaplatit semináře hotově C. Závaznou přihlášku, včas
vyplňte prostřednictvím web stránek D. Platbu proveďte: KB Ostrava č. ú.
64804761/0100 variabilní symbol 32 01 19 08 Cena kurzu je 1200 Kč + 21% DPH. IČ:
47666439 DIČ: CZ47666439 Adresa: DTO CZ, s.r.o., Mariánské náměstí 480/5, 28
Ostrava 9


